



Birçok çocuk olumlu ve olumsuz davranışlar konusunda yeterince bilgi sahibi olmadığından, alternatif çözüm önerileri konusunda fikir üretmediği ve desteklenmediğinden dolayı, olumsuz davranış göstermektedir.

"YARAMAZLIK" KAVRAMI HANGİ DURUMLARDA SORUN HALİNE GELMEKTEDİR ?
ÇOCUĞUN ÇÖZÜME YÖNELİK EYLEMDE BULUNMASI İÇİN ÖNCELİKLE DAVRANIŞIN SORUN OLUŞTURAN KISMINI GÖRMESİ, ORTADAN KALDIRDIĞINDA KENDİSİNİN VE ÇEVRESİNİN BUNDAN SAĞLAYACAĞI FAYDAYI BİLMESİ, ALTERNATİF GELİŞTİRME YÖNÜNDE DÜŞÜNMESİ, ÖNEMLİDİR.

Ebeveynler ve çocuğun etkileşimde bulunduğu toplumun bireyleri, çocukların eğitiminde geliştiren ve sorun çözmeye yönelten bir bakış açısına sahip olmalıdır . Okuldaki yaramazlık örneğini somut ve olumlu davranış geliştirmeye yönelik hale getirirsek; Derste sürekli arkadaşlarıyla konuşmak istemen, sınıfta gürültü yaşanmasına sebep oluyormuş.Gürültülü ortamda verimli ders işlenmez.(Problem davranış ve bu davranışın değişmesinin neden gerekli olduğu) Tenefüslerde konuşarak, grup oyunları oynayarak bu ihtiyacını karşılamayı istiyorum.(Çözüm önerisi)



Çocuğumuz istenen davranışı sergilediğinde davranışını ve kişiliğini beğenerek , olumlu davranışının kalıcı hale gelmesinde yardımcı olabiliriz.

"Okulda yaramazlık yapmıyormuşsun. Aferin sana." Demek yerine " ders ortamında konuşmaman, öğretmenine odaklanmana sevindim. Saygılı bir çocuk olman ne kadar güzel." denmesi daha yapıcı olacaktır.



MERAM
REHBERLİK ve
ARAŞTIRMA
MERKEZİ

OLUMLU
DAVRANIŞ
GELİŞTİRME

VELİ BÜLTENİ

Hazırlayan
Psikolojik Danışman
Cemile CANSEVER

SEVGİLİ ANNE BABALAR

Çocuklarımızın kendine ve topluma faydalı bireyler olarak yetişmesi, olumlu kişilik geliştirmeleri en büyük temennileriniz arasındadır.

Çocuğun gelişiminden bahsederken bilişsel, duyuşsal ve motor gelişimini birbirinden bağımsız düşünemeyiz.

Ancak; çocuklarımızın akademik başarısına çok fazla odaklanmak duyuşsal gelişimini sınırlamaktadır.



DUYUŞSAL GELİŞİM

Çocuğun içinde yaşadığı toplumun tüm ahlaki, sosyal, kültürel etik değerlerini içinde barındırır. Bu alandaki eğitim ve donanım, bireyleri toplumsal kurallardan, sosyal becerilerden, yasaklar ve inançlardan, görgü kurallarından haberdar ederek, geliştirir.

OLUMLU BAKIŞ AÇISINA SAHİP, SORUN ÇÖZEBİLEN BİREYLER YETİŞTİRMENİN ÖNCELİKLİ ŞARTI; POZİTİF ANNE BABA OLMAKTIR. MÜKEMMEL EBEVEYNLER OLMAYA ÇALIŞMAKTANSA POZİTİF, ÇÖZÜMCÜL İNSAN OLMA ÇABASI DAHA KIYMETLİDİR.



Çocuklarımızın olumlu davranışları benimsemesi aşamasında, göz önünde bulundurulması gerekenleri şöyle netleştirebiliriz. Olumsuz davranışın tanımı yapılmalı sorun net ve anlaşılır hale getirilmelidir.

"OKULDA YARAMAZLIK YAPIYORMUŞSUN. BİR DAHA DUYMAK İSTEMİYORUM." DEMEK YERİNE, PROBLEMİN NE OLDUĞU TANIMLANMALI, ÇÖZÜME YÖNELİK NE YAPILABİLECEĞİ KISA VE NET İFADELERLE ÇOCUĞA BİLDİRİLMELİDİR.